15-02-2024 12:40:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessário, pois está causando enorme transtorno à população e atrapalhando o
trânsito.

para que seja providenciado TAPA BURACO na Rotatória Aristides Bernardes Resende no bairro Jardim
Inconfidência.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-03-2018

AVENIDA UBIRAJARA ZACARIAS, JARDIM INCONFIDÊNCIA, 38.411-646, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 1903/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total